Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram totiúsque Ecclésiae suae sanctae.

BÖN ÖVER OFFERGÅVORNA

SUPER OBLATA

Sac: ...
Genom Kristus, vår Herre.
Pop: **Amen.**

...
Per Christum, Dominum nostrum.
Amen.

PREFATION

PRAEFATIO

Sac: Herren vare med er.
Pop: **Och med din ande.**
Sac: Upplyft era hjärtan.
Pop: **Vi har upplyft dem till Herren.**
Sac: Låt oss tacka och lova Herren, vår Gud.
Pop: **Det är tillbörligt och rätt.**

Dominus vobiscum.
Et cum spiritu tuo.
Sursum corda.
Habemus ad Dominum.
Gratias agamus Domino Deo nostro.
Dignum et iustum est.

Sac: ...
Omn: **Helig, helig, helig är Herren Gud
Sebaot.**

...
**Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus
Deus Sabaóth.**

**Himlarna och jorden är fulla av din
härlighet.**

Pleni sunt caeli et terra glória tua.

Hosianna i höjden.

Hosánna in excélsis.

**Välsignad vare han, som kommer
i Herrens namn.**

**Benedíctus qui venit
in nómine Dómini.**

Hosianna i höjden.

Hosánna in excélsis.

DEN EUKARISTISKA BÖNEN

PREX EUCHARISTICA

Sac: ...

...

TAG OCH ÄT HÄRAV ALLA.
TY DETTA ÄR MIN KROPP,
SOM BLIR UTGIVEN FÖR ER.

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE EX HOC
OMNES: HOC EST ENIM CORPUS MEUM,
QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

TAG OCH DRICK HÄRAV ALLA.
TY DETTA ÄR MITT BLODS KALK,
DET NYA OCH EVIGA FÖRBUNDETS
BLOD,
SOM BLIR UTGJUTET FÖR ER
OCH FÖR DE MÅNGA
TILL SYNDERNAS FÖRLÅTELSE.
GÖR DETTA TILL MIN ÅMINNELSE.

ACCÍPITE ET BÍBITE EX EO OMNES: HIC
EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI ET
AETÉRNI TESTAMÉNTI,
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS
EFFUNDÉTUR IN REMISSIÓNEM
PECCATÓRUM.
HOC FÁCITE IN MEAM
COMMÉMORATIÓNEM.

Trons mysterium.

Mysterium fidei.

Pop: **Din död förkunnar vi, Herre,
och din uppståndelse bekänner vi,
till dess du återkommer i härlighet.**

**Mortem tuam annuntiámus, Dómine,
et tuam resurrectiónem confitémur,
donec vénias.**

eller

vel

Pop: **Så ofta vi äter detta bröd
och dricker av kalken,
förkunnar vi Herrens död
till dess han kommer.**

**Quotiescúmque manducámus
panem hunc et cálicem bíbimus,
mortem tuam annuntiámus, Dómine,
donec vénias.**

*eller**vel*

Pop: **Fräls oss, Herre, världens Frälsare. Genom ditt kors och din uppståndelse har du befriat oss.** **Salvátor mundi, salva nos, qui per crucem et resurrectionem tuam liberásti nos.**

Sac: ...

Genom honom och med honom och i honom
tillkommer dig, Gud Fader allsmäktig,
i den Helige Andes enhet,
all ära och härlighet
i alla evigheters evighet.

Pop: **Amen.**

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso,
est tibi Deo Patri omnipotenti,
in unitate Spiritus Sancti,
omnis honor et gloria
per ómnia saecula saeculórum.